
osnutek

Na podlagi 79. člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik
(Uradni list SRS, št. 13/86) in 26. člena zakona o financiranju
splosnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih
(Uradni list SRS, št. 39/74 in 4/78) je skupščina občine Ljubljana
Vič-Rudnik na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih
skupnosti dne sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju
proračunskih potreb za leto 1987.

Lčlen
Dokler ne bo sprejet proračun občine Ljubljana Vič-Rudnik za

leto 1987, se bodo začasno, vendar najdalj tri mesece, financirale
proračunske potrebe, za katere se sredstva zagotavljajo v občin-
skem proračunu v višini 1/4 odhodkov proračuna za leto 1986.

2. člen
Prihodki in odhodki, doseženi oziroma porabljeni na podlagi

tega odloka, so sestavni del proračunskih prihodkov in odhodkov
občinskega proračuna za leto 1987.

Izvršni svet je pooblaščen, da v primeru neenakomernega pri-
toka proračunskih prihodkov najame posojilo iz obveznega
rezervnega sklada proračuna občine Ljubljana Vič-Rudnik.

Posojilo mora biti vrnjeno do 31. 12. 1987. .

3. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem listu SR Slovenije in velja od 1. 1.

1987.
Številka:
Datum:

Predsednik
skupščine občine

Ljubljana Vič-Rudnik
Peter VRHUNC

obrazložitev

26. člen zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v
družbenopolitičnih skupnostih Uradni list SRS, št. 39/74 in 4/78)
določa, da mora biti proračun sprejet pred začetkom leta, na
katero se nanaša.

če skupščina družbenopolitične skupnosti ne sprejme prora-
čuna pred začetkom leta, se financiranje začasno nadaljuje na
podlagi proračuna za prejšnje leto, vehdar najdlje tri mesece.

Pri začasnem financiranju po prejšnjem odstavku tega člena se
sme uporabiti toliko sredstev, kolikor jih je bilo sorazmerno
porabljeno v istih dobah po proračunu za prejšnje leto. vendar
največ četrtina vseh prihodkov, ki so bili razporejeni po prora-
čunu za prejšnje leto.

0 začasnem fjnanciranju odloča skupščina družbenopolitične
skupnosti.

Ker proračun naše občine za leto 1987 ne bo sprejet v tem letu,
izvršni svet predlaga občinski skupščini sprejem predloženega
odloka.


